
ZARZĄDZENIE NR 34/2008 
BURMISTRZA  GMINY BORNE SULINOWO  

Z DNIA 2 CZERWCA  2008 ROKU. 
 
 

w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół w Łubowie 

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art. art. 5c pkt. 2 i art. 36a ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze 
zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Postanawia się o ogłoszeniu konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół  
w Łubowie, zwanym w dalszej treści zarządzenia „konkursem”.  

2. Ustala się wzór ogłoszenia o konkursie stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia.  
 

§ 2. Ustala się regulamin konkursu stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia. 
 
 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta i Gminy Borne Sulinowo.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 


